CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Requerimento n° /2024

Senhor Presidente,

0 vido o plenário, requeiro informações quanto ao

valor atual do débito em aberto da A tarquia Municipal SAEMBA com a concessionária

CPFL e, ainda, solicito balancete det lhado do mês de dezembro de 2023 da referida

Autarquia.

Po fim, requeiro que informe a previsão de receita

e as despesas de 2024 da Autarquia unicipal, incluídas as despesas a serem pagas a

CP  FL.

contas públicas municipais.

Trata-se de medida necessária à fiscalização das

Sala das sessões, 04 de março de 2024.

Airton Luis Pegoraro

Vereador Câmara Municipal de
Bariri/SP

29 FEV

PROTO1 /4;01.0
N°

	Page 1